
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 65     Data 22/02/2021  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 
  

Oggetto: Impegno di spesa per transazione inerente richiesta di risarcimento danni da 

sinistro stradale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di G.M. n. 16 del 19/02/2021, esecutiva , che si richiama, si è stabilito di 

definire in via transattiva la questione insorta con la Signora Sipione Isabella, meglio 

identificata in atti, a seguito del sinistro avvenuto in Castellana Sicula il 31/01/2020 ; 

- che con la deliberazione anzidetta si è determinato in € 5.900,00 l’importo occorrente alla 

definizione della controversia a saldo, stralcio e tacitazione di ogni pretesa risarcitoria in 

relazione al sinistro di cui sopra; 

- che, a tal fine, occorre assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Visti : 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 12/12/2020, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione 2020-2022; 

- il decreto del Ministero dell’Interno del 13 gennaio 2021 con cui è stato differito al 31 marzo 

2021 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli Enti 

locali ; 

- la deliberazione di G.M. n. 16 del 19/02/2021, esecutiva , sopra citata ; 

- la documentazione in atti ; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

- di impegnare, per le ragioni di cui in premessa, la somma di € 5.900,00 al capitolo 1245 del 

codice di bilancio 2020-2022, esercizio 2021, che presenta la necessaria disponibilità , dando 

atto che si tratta di spesa non suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi ; 

- di trasmettere copia della presente al responsabile del settore economico e finanziario . 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                   Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 si appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria . 
 

 
 

Addì, 22.02.2021                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                          

                                                                                          f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 1245 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 45/21 

 

Euro 5.900,00 

 

Capitolo ______________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


